Ассоциация
кмежрегиональный Союз Строителей Ингушетии>

(Ассоuиация кМССИ>)

Протокол
заседания Дисциплинарной комисслlи Ассоциаllии
<<МежрегЛtональнЫй СоrоЗ C,l,pollTelleii Инl уlllе,гии))

26 февраля 20 1 8 года М2-дк

гор. Назрань

основание созыва Щисциплинарной комиссии дссоциации кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии> ([К
дссоциациИ кМССИ>), решение ПрелселатеЛя .ЩК Ассочиации кМССИ>, график заседаний .Щ,исuиплинарной

комиссии дссоциации ,iмССиu на 1 (первое) полуголие 20 l8 года утвержденного решением .ЩК Ассоuиаuии

(МССИ) от 29.01.20 l8 года Jфl-дк, и по поступившим от Генерального директора Ассоциации <МССИ>,

материаJ]ам дисципл инарных производств.

МестО проведениЯ заседания: Республика Ингушетия. горол [{азрань" территориr,l I{ентральный Окрl,г. 1,itиtta

Московская lЗ Б, офис З, зал заседания.

,Ц,ата И время проведения заседания,. 26 февраля 20|8 rода, l2 часов 00 миttуr,

ПрелселательствующиЙ на заседании.Ц,исчиплинарноr"л коNlиссrllI Асссrttиаttlttl <М('('Иll (в ctltlltiL,|,cl-BlIc с

п,п.3 п.4.3., Положения о.Ц,К Ассочиашии кМССИ>):
Председатель .Щ,исциплинарной комиссии Ассоциации <МежрегиональныЙ Союз Строителей ИнгуtUетиll)) -

Хутиев Р.М.

Секретарь заседания,Щисчиплинарной комиссии Ассоциации <МССИ> (в соответствие с п.5.14. Положения о

,Щ,К ДссошиациикМССИ>>): секретарь заместителЬ генерilльноГо директора Ассоциации (МССИ>> - Антошкиев М.М.

Присутствовали с правом голоса:
Д. Дисциплинарная комиссия Ассоциации кМежрегиональный Союз СтроителеЙ ИнryшеТИи) В СОСТаВе:

l. Хутиев Р.М., Председатель ДК Ассоциации кМССИ>, представитель ООО (АЛЬЯНС) (ОГРН-
l l30608000599);

2. Боков Х.Д., член.ЩК Ассоциации <МССИ>, представитель ООО <Олимп> (ОГРН- l07060З0005 ll);
З. Арапханова Л.Я., член.ЩК Ассоциации (МССИ)). представитель ООО (ПРОМСТРОЙКИРПИЧ) (ОГРtl-

l l 2060800057 8).

В соответствие с п.5.16. Положения о [К Ассоtlиаtlии кМССИ>, обязанttость п() Ilt.l.гtсче,г\ l,()Jl()cOt] на

заседании возложено на секретаря .Ц,исчиплинарной комиссии Ассоttиаttии <Межрегtiональный Coto-1 (',t,pr'ltt,tc.tcii

Ингушетии>.

Открытие заседан ия fl,исtlи пл lt нарltой ком исси и
Ассоциации rrМежрегиональный Союз Строите",lей Инryшlетиltll,

Слушали: Прелселательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все 3 (три) члена
.Ц,исuиплинарной комиссии Ассоциации кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии>. Кворум для
ГОЛОСОВаНия ИМееТся. Полномочия проверены в соответствии с действуюшим законодательством, в связи, с чем
прешIожено (открыть> заседание ЩК Ассочиации <МССИ>.

Иных предложений и замечаний не поступило.
вопрос вынесен на голосование.
Резчльтат голосования: зо - 3 голоса, (против> - нет. (воздержался) - нет.
Решение принято еди ногласно, квалифицируrоцим больши нством голосов,
Решили:
В СВяЗи С прИсутствием все членов [исшиплинарной комиссии Ассоttиации <Межрегиоttа.ltьныГt Cottlt

СТРОИТеЛей ИНГУШеТии>), чЬи полномочия проверены в соответствии с jtеtjствчюtцим законо.:lа-tсльсгttо\,l. llpll]tlil ll}
НаЛИЧИе КВОРvМа ДЛя голосования по вопросам Повестки л}lя. а зace.lall1.1e ((оl-кры-гыv)),

О Повестке дня заседаllия f(исчиплинарной комиссии
Ассоциац и и <<Межреl,}l oHaJl ьн ы й Союз Строителей И ll гушети и>>

Слvшали: [lрелсе;rат,ельсl,в\,юlltеI,о. которыii llpe,LloiкllJl paccl\1oTpeTb и \,,Iвср,,tить IloBecTKy дня заседания
/{ИСttИtlЛИНаРНОй КОмиссии Дссоttltаttиt,t <<Mcitipcl 1,1()lIajl1,1{l,rii (]окl l Ст,рtlитс.lrеii [1tlгчtttе,гtlи> 11з l-го (олrrого)
вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило,
воппос вынесен на голосование.
РеЗYльтат голосованlrя: за> - 3 голоса. (против)) - нет. (воздержaUIся)) - нет.
Реtлеttие принято единогласно, квалифиl,tируюutим большинством голосов

Ассоttиации кМССИ>).
Решили:
УТВеР;tить Повестку лня засе1,ltttt1.1я /[ltctttrtt.ltltHallrttlil Ko\l1,1ccllt| Дссоtlttаttлtя

Строителей Ингушетии> из l-го (олного) вопроса.

(п.5.10. Положения о ДК

<Межрегrtоttальный Союз

повестка дня:
l. О РаССМОТРение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношlении Обtцества

с ограниченной ответственностью кАлиса> (ОГРН-l 02060098779l )

Ilo воllросr,ЛЪl повсстки /lllя:
О рассrrrотрение вопроса по rlpeKpauletlllKJ дисLlI.lll.,ltlllарllого IIроизводс.гва в отношJе}tии обtцества с ограниченной

ответственностью KA;tltca> (Ol'P1-1- l 02060098779 l )

Слvшали: Прелселательствующего, вынесшего на обсужление материzlл ДП N9l/66-20 l8, в отношении ооо
<Алиса> (огрн-l02060098779l) сообщив, что установленные в ходе плановой проверки нарушения обществом
полностью устранены (спеuиалисты включены в НРС), в связи. с чем им предложено рассмотреть материаJI ЩП в их
отсvтствl,]и, прекратить [п в связи с поjllIым \,странением tlаруulения lJ признать обLltество как соответствуюlцего
условия1\,t членства в Ассоциации.

Иных прелложений и зашtечаниГr не tlос,гvIItl_гlо.

ВопDосы вынесены на голосование.
Резчльтаты голосования: за> - 3 голоса. (против) - нет. (возлержался) - нет.
решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п._5. l0. Положения о Дк

Ассоциации кМССИ>).
Решили:
l, В соответствии с п. 9.5. ,ЦР АссоLtиации (МССИ). рассмотреть материаJl дисциплинарного производства в

отношении обrlrества с ограничсtlнili,i ответсl,веl]tlос,гьЮ <д;ltrса> (огр}1- 102060098779 l) в их отсутствии,
t,l]BelltcHHыx в установлеtIliом llоря.,lке () Bpc\4ctllI t| \lcc,lc llpOBc-lcllllя }асс.ltаtlия.

2. [J соответствие с ll,п.,5 п.9.15, лР Accotlttattttи KMCCt{>. прекратить дисципJlи1-1арное производство Nsl/66-
20|8. в отllоll]ении общества с ограничttltlой оr.ветственllостью кд.лиса> (огрн-l02060098779 l) в связи с полным
устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствующим условиям членства в дссоltиации.

3. Исполнения принятоГо решения возложитЬ на Генерального директора Ассоuиации кМежрегиональный
Союз Строителей Ингушетии>.

[I ре:tсслател ьствуlоIци й н а засела н ll и Ди с ll lr п.п и ll а р н о li kolt ll
Асссlltиаllии <МССИ>
II ре,ltседате"ц ь Дисц и пл и HapHoii ком ltсси tl
Ассоrlиации <МССИ> P.N'l. Хчтиев

секре,гарь заседания fl,исци пли нарllой к()м иссии
дссоlllrации <МССИ>
секрс,tарь rIIисци плинарltой Ko]r,l исси ll
Ассlllllrации <МССИ> М.М. AllTotllKиeB